... tibi tū voluptate carnis. vnde ei.  
... Hic nolo habere. quia in fine est quod venen-  
... et cum dolore timentur. Tunc in ipso  
... momento videbatur dyabolus. cui  
... dixit beata virgo. Dic ista audire.  
... ubi est quod creasti? Respondit demon.  
... Nichil ego creavi. quia creatus fui  
... bona. et a me ipso mala. Tunc iterum  
... beata virgo dixit. Prout aliquis anima  
... tua timentur habuit felicem et  
... cum gaudio? Respondit demon. Num-  
... quod fuit hoc. et nunquam erit. Tertio  
... ait beata virgo. Prout et dicit. Prout  
... aliquis voluptas tua habuit bo-  
... num finem? Et demon. Prout ha-  
... buit bonum finem et nunquam habebit.  
... quia in malo incipit et ad malum ten-  
... dit. Tunc demon subiunxit ad vir-  
... ginem. Tu virgo. da mihi peccatum  
... super ista. Et virgo. Quare non  
... recipis eam in peccatum tuum? Et de-  
... mon. Non inquit hoc possum. quia du-  
... plicem sanguinem in uno vase co-  
... mixtum ego non posse separe et  
... diuidere. Eadem sanguis caritatis di-  
... est mixtus sanguis caritatis cordis  
... eius. Tunc iterum ait beata virgo. Quare  
... non permittis eam esse in sua quiete?  
... Respondit demon. Hoc nunquam faci-  
... lius. quia si non potero iterum facere eam pro mor-  
... tale peccatum. tunc apponam curam ut  
... flagelletur pro veniali peccato. Et si  
... non potero hoc perficere. tunc in sim-  
... bria eius iacia pallium meum. quod  
... ut euellat inquietabit. Hoc est  
... diuisas cogitationes cordi eius imit-  
... tate. a quibus vndeque peribit. Tunc  
... virgo ait. Ego volo adiuuare eam.  
... Quoties ei ipsa euellit eas et

in fronte tua piat. toties dimittet ei peccata et dona ei et primum augmentabit. **Ep̄ dicit. sp̄se. q̄ religiosi et alij sp̄iales recipientes solacioēs sp̄s sc̄i. q̄ non hūilit̄ regnat̄ deo s̄ vilipēdūt grām et supbiūt ex ea. et delectātes se i mūdo attediāt de vita sp̄iali. assilant̄ ingrato pauperi sicuti. q̄ p̄s̄p̄ gustat potu piat illū cū st̄melia i oculos datoris. Ca. xvij.**

**Q**uidā datoris. Ca. xvij. sūt q̄ homo idigēs et sitim paties. cui⁹ potū p̄familias audies. dat ei potū quē habet optimū. Accepto at̄ potū et gustato. dicit. Nō m̄ placet potū iste nec regnor tibi p̄ eo. Et p̄iat potū i oculos datoris facies ei st̄melia eadē p̄ caritate. Accepta at̄ tali st̄melia p̄familias q̄ mitis est. cogitat apud se. Ecce hospes me⁹ magnā iūuriā m̄ fecit. s̄ nolo me v̄dicare de illo anq̄ abo veneri⁹ ad iudicē et tēp̄ iudicij fuit. Et tūc abst̄git a facie sua et s̄rote maliciā et desiccat. Sic faciūt m̄ nūc mlti religiosi. sp̄i ei in paup̄tate sua et despectioē et d̄rietate mūdi clamat ad me et dicit. Dn̄e v̄ndiq̄ nob̄ despectio et t̄bulatio. da nob̄ aliquā solacionē. Tūc ego ex m̄ia mea magna p̄pator eis et do eis vinū optimū. id ē sp̄m sc̄m. cui⁹ dulcedo replet aīas eorū. cui⁹ ardor nō facit eos curare de despectioē